SB 18 L BL (602331500) Akumulatora triecienurbjmasina
18V 2x2Ah Li-Power; Ladétajs SC 30; metaBOX 145

Pasatijuma nr. 602331500
EAN 4007430337597
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¢ Ipasi kompaktas konstrukcijas bezsuku akumulatora triecienurbjmasina universalam pielietojumam

e TriecienurbSanas funkcija urbsanai mart

e Integréta LED darba gaisma ar papildu apgaismojuma funkciju optimalam gaiSumam darba zona

e Ar parocigu jostas aki un piederumu kastiti, var piestiprinat labaja vai kreisaja pusé

e Ar metaBOX - inteligento transportéSanas un uzglabasanas risinajumu

e Daudzi zimoli, viena akumulatora sistéma: Sis produkts ir kombingjams ar visiem CAS zimolu 18V akumulatoriem un
ladétajiem: www.cordless-alliance-system.com
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Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids

Akumulatora spriegums

Akumulatora kapacitate

Maks. griezes moments cietam materialam
Maks. griezes moments mikstam materialam
Regul&jams griezes moments

Urbuma @ mart

Urbja @ téraudam

Urbuma @ miksta koksné

Apgriezienu skaits tuk3Sgaita

Maks. triecienu skaits

Urbjpatronas platums

Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru

Vibracijas

Metala urbsana

MérTjumu klada K

TriecienurbSana betona

MérTjumu klada K

TrokSnu Iimenis

Skanas spiediena limenis
Skanas jaudas Iimenis

Mérfjumu klada K

Li-Power
18V
2x2Ah
25Nm

60 Nm
0.5-5Nm
10 mm

13 mm
32mm
0-550/0-1850/min
26000 /min
1.5-13mm
0.9kg
1.4kg

3.1 m/s?
1.5 m/s?
17.3 m/s?

1.5 m/s?

89 dB(A)
100 dB(A)
5 dB(A)

Piegades apjoms

Bezatslégas spilpatrona

Jostas akis ar piederumu kastiti

2 Li-Power akumulatori (18 V/2,0 Ah)
SC 30 ladétajs

metaBOX 145
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